



# 僑光科技大學

Overseas Chinese University

## 111 學年度第 1 學期第 1 次 教師進行產業研習或研究推動委員會 會議紀錄



承辦單位：產學合作處

日期：111 年 10 月 12 日（星期三）

時間：13 時 30 分

地點：積中堂 1F 第一會議室

# 111 學年度第 1 學期第 1 次教師進行產業研習或研究推動委員會 會議紀錄

會議時間：111 年 10 月 12 日(星期三) 13 時 30 分

會議地點：積中堂 1F 第一會議室

主 席：余致力校長

出席人員：林群博教務長(曾漢文組長代理)、蔡源成學務長、歐昱廷總務長、  
林秀柑研發長(施雪切主任代理)、傅秀仁國際長、任文瑗院長、  
王冠閔院長、程榮祥院長(詹宏章老師代理)、高國平主任、丘添富處長

列席人員：吳嘉生主任、韓政道組長

應到：11 位 未到：0 位 實到：11 位 (達開會法定人數)

記 錄：侯天儀

## 壹、主席致詞:略

貳、確認前次會議紀錄：確認無疑義。

## 參、報告事項

- 一、本校之專任教師、專業及技術人員或專業及技術教師且有任教專業科目或技術科目者，進行與專業或技術有關研習或研究之推動概況(6 年需累積 6 個月進行期間)，截止 111 年 10 月 5 日止本校推動概況第 1 週期應完成教師為 155 人，已完成共 135 人，完成率達 87%。

**校長:之後執行情況，可使用各系教師辦理執行統計方式呈現。**

- 二、本處已於 111 年 5 月 25 日提供各系教師進行產業研習或研究執行情形表(6 年 6 個月)資料，讓各系持續掌握教師執行進度(請參閱附件 1, P11)。
- 三、依「112 年度教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點」，增加獎勵指標-提升實務經驗師資成效(自核配 111 年度經費起適用)其符合獎勵條件學校依技術及職業教育法第 26 條適用教師，於技專校院校務資料庫表 1-1「教師基本資料表」最近一次調查基準日前，應完成半年以上與專業或技術有關之研習或研究者，完成人數比率達百分之百者。
- 四、目前依本校教師進行產業研習或研究作業要點第 3 點(下稱本要點)申請「產業研習或研究-以產業實地服務或研究」方式辦理者，共有 4 位教師提案(如下表)，惟依教育部 111 年 09 月 06 日來函，請各校應重新檢視本要點中有關產業實地服務或研究之相關規定，故本處擬先依來函意旨修訂後(參照：提案五)，擇期審議。

序號	系科	教師姓名	機構名稱	採計期間/天數	備註
1	企管系	陳富美	庫簿企業社	111.08.01-111.08.31 112.07.01-112.08.31 113.07.01-113.08.31 114.07.01-114.07.31	第 2 週期
2	多遊系	陳士傑	樂橙創意有限公司	112.01.16-112.02.15 112.06.19-112.09.08	第 2 週期

序號	系科	教師姓名	機構名稱	採計期間/天數	備註
3	多遊系	洪炎明	玩形創意有限公司	112.01.16-112.02.15 112.06.19-112.09.10	第2週期
4	國貿系	夏福樂	AFE Fmail Estates GmbH(奧地利著名家族酒庄的代理商)	112.01.22-112.02.12 112.07.01-112.08.31 113.01.11-113.02.11 113.07.01-113.08.31	第2週期

#### 肆、提案討論

提案一 提案單位：產學合作處

案由：請審議「教師進行產業研習或研究-產業實地服務或研究案」申請案。

說明：

- 一、依本校教師進行產業研習或研究作業要點辦理。(詳如[附件2](#)，P37)
- 二、由於此案教師於去年提出申請，已依上開要點第4點規定簽定學校與合作機構契約書，擬於本次會議追溯認列採計期間。

序號	系科	教師姓名	機構名稱	採計期間/天數	備註
A1	應英系	張婉珍	敦煌書局股份有限公司台中分公司	111.01.14~111.02.13 111.06.20~111.08.19 112.01.13~112.02.12 112.06.26~112.08.25	第2週期

決議：照案通過。

## 提案二

提案單位：產學合作處

案由：請審議「教師進行產業研習或研究-產學合作計畫案」申請案。

說明：

一、依本校教師進行產業研習或研究作業要點辦理。

二、本次申請案共 24 案：

申請序號	系別	教師姓名	計畫編號	合作單位/研習或研究主題	採計期間	採計天數已達6個月	計畫總金額(元)	申請週期
B1	企管系	傅秀仁	Ocu-ia-105-001	上海富井(上井)餐飲管理有限公司/上井產學合作班	106.03.01-107.06.30	V	3,316,679	1
B2	企管系	紀逸倫	ocu-rd-110-021	財團法人中央畜產會/台灣毛豬市場批發價格研判分析計畫	111.01.01-111.12.31	V	375,000	1
B3	企管系	賴永裕	Ocu-rd-110-009	行政院農業委員會/擴大高中職學生參與農村體驗與多元產銷整合計畫	111.01.01-111.09.30	V	1,446,000	2
B4	行流系	賴品榛	ocu-ea-110-015	立野整合行銷公關有限公司/行銷活動之競爭力提升輔導計畫	110.11.01-111.05.31	V	125,000	1
B5	行流系	歐昱廷	ocu-ea-110-036	格意有限公司/VR 導入產品銷售型態研究	111.07.21-112.07.20	V	150,000	1
B6	行流系	蔡忠賢	ocu-ea-110-028	新文京開發出版股份有限公司/編寫統計與Excel 教材	111.05.01-112.04.30	V	200,000	2
B7	財法系	韓政道	MOST 109-2410-H-240-002-	科技部/再生醫療製劑管理法制之研究	109.08.01-110.07.31	V	282,000	1
B8	財法系	林陳玫玉	ocu-ea-107-005	儀辰企業股份有限公司/智慧磁性應用工具生產成本分析模型	107.09.01-108.04.30	V	480,000	1
B9	財法系	沈靜萍	ocu-rd-110-003	行政院農業委員會農糧署/農產品市場交易法及其子法相關問題探討及因應農業經營環境改變之修法研究	110.07.01-111.03.31	V	1,000,000	1
B10	財法系	徐志明	ocu-ea-105-007	社團法人中華民國青創總會/產業六級化法規調適	105.09.23-106.10.22	V	550,000	1

申請序號	系別	教師姓名	計畫編號	合作單位/研習或研究主題	採計期間	採計天數已達6個月	計畫總金額(元)	申請週期
B11	財金系	王冠閔	MOST 111-2410-H-240-001	國科會/人身保險期貨是 COVID-19 風險的避風港嗎?	111.08.01-112.07.31	V	642,000	2
B12	國貿系	吳茂德	ocu-ea-109-016	關貿網路股份有限公司/員工知識學習與 B2B 電子商務應用之研究	110.01.01-111.01.31	V	1,406,334	1
B13	國貿系	陳智鳳	EA-GP-110-008	財團法人中央畜產會/ 111 年我國玉米現貨價格預警燈號之建置與價格預測	111.01.01-111.12.15	V	200,000	2
B14	國貿系	黃素珍	ocu-ea-111-006	鑫盛實業有限公司/ 貿易商的策略思維工具	111.09.01-113.08.31	V	120,000	2
B15	通識中心	張淑玲	Ocu-ea-110-013	重慶華麻辣燙餐飲店/規律運動對中年男性體適能的影響	110.10.25-111.09.30	V	120,000	1
B16	通識中心	廖誼印	Ocu-ea-110-017	頂尖運動行銷股份有限公司台中南屯營業所/游泳教學計畫	110.11.05-111.09.30	V	120,000	1
B17	通識中心	梁美美	Ocu-ea-110-014	沙鹿企業股份有限公司/休閒活動之探討-以沙鹿企業股份有限公司為例	110.11.01-111.09.30	V	120,000	1
B18	旅展系	屈妃容	ocu-career-109-15	網曜管理顧問有限公司/會展專業創新服務人才孵化就業學程	110.07.01-111.08.31	V	1,000,000	1
B19	旅展系	施雪切	11013	財團法人中國生產力中心/企業人力提升計畫	110.02.04-110.12.31	V	973,777	1
B20	觀光系	蔣博欽	ocu-ea-111-002	捷迅泳訓企業行/營造永續低碳游泳池之探討與研究	111.08.01-112.01.31	V	120,000	1

申請序號	系別	教師姓名	計畫編號	合作單位/研習或研究主題	採計期間	採計天數已達6個月	計畫總金額(元)	申請週期
B21	工設系	羅興煥	ocu-ea-110-034	永鉅精密科技股份有限公司/數控工具機刀具路徑轉換 NC 程式輔導計畫	111.01.01-111.06.30	V	120,000	1
B22	多遊系	劉育良	MOST 108-2221-E-240-003 -	科技部/圖形嵌入應用在光纖網路中路由及波長指派之研究	108.08.01-110.07.31	V	600,000	1
B23	多遊系	施竣彥	ocu-ea-110-035	金泰昌企業有限公司/視覺形象影片製作	111.06.15-111.12.15	V	120,000	1
B24	多遊系	紀曲峰	EA-GP-109-007	財團法人資訊工業策進會/互動式 XR 電競直播系統環境設計製作與驗證委託	110.06.03-110.11.30	V	230,000	1

決議：照案通過。

## 提案三

提案單位：產學合作處

案由：請審議「教師進行產業研習或研究-產學合作計畫案」成果報告案。

說明：

一、依本校教師進行產業研習或研究作業要點辦理。

二、本次成果報告案共 17 案：

申請序號	系別	姓名	計畫編號	合作機構/研習或研究主題	採計期間	採計天數 已達 6 個月	計畫總金額 (元)	結案 週期
C1	企管系	傅秀仁	Ocu-ia-105-001	上海富井(上井)餐飲管理有限公司/上井產學合作班	106.03.01-107.06.30	486	3,316,679	1
C2	行流系	賴品榛	ocu-ea-110-015	立野整合行銷公關有限公司/行銷活動之競爭力提升輔導計畫	110.11.01-111.05.31	211	125,000	1
C3	財法系	韓政道	MOST 109-2410-H-240-002-	科技部/再生醫療製劑管理法制之研究	109.08.01-110.07.31	364	282,000	1
C4	財法系	林陳 玫玉	ocu-ea-107-005	儀辰企業股份有限公司/智慧磁性應用工具生產成本分析模型	107.09.01-108.04.30	241	480,000	1
C5	財法系	沈靜萍	ocu-rd-110-003	行政院農業委員會農糧署/農產品市場交易法及其子法相關問題探討及因應農業經營環境改變之修法研究	110.07.01-111.03.31	273	1,000,000	1
C6	財法系	徐志明	ocu-ea-105-007	社團法人中華民國青創總會/產業六級化法規調適	105.09.23-106.10.22	342	550,000	1
C7	國貿系	吳茂德	ocu-ea-109-016	關貿網路股份有限公司/員工知識學習與B2B 電子商務應用之研究	110.01.01-111.01.31	395	1,406,334	1
C8	通識中心	張淑玲	Ocu-ea-110-013	重慶華麻辣燙餐飲店/規律運動對中年男性體適能的影響	110.10.25-111.08.30	309	120,000	1
C9	通識中心	廖誼印	Ocu-ea-110-017	頂尖運動行銷股份有限公司台中南屯營業所/游泳教學計畫	110.11.05-111.08.30	298	120,000	1
C10	通識中心	梁美美	Ocu-ea-110-014	沙鹿企業股份有限公司/休閒活動之探討-以沙鹿企業股份有限公司為例	110.11.01-111.08.30	302	120,000	1

申請序號	系別	姓名	計畫編號	合作機構/ 研習或研究主題	採計期間	採計天數已達 6個月	計畫總金額(元)	結案週期
C11	旅展系	屈妃容	ocu-career-109-15	網曜管理顧問有限公司/會展專業創新服務人才孵化就業學程	110.07.01-111.08.31	426	1,000,000	1
C12	旅展系	施雪切	11013	財團法人中國生產力中心/企業人力提升計畫	110.02.04-110.12.31	330	973,777	1
C13	餐管系	李阿金	ocu-ea-111-002	出雲山莊/出雲山莊	110.09.01-111.06.30	302	120,000	1
C14	工設系	羅興煥	ocu-ea-110-034	永鉅精密科技股份有限公司/數控工具機刀具路徑轉換NC程式輔導計畫	111.01.01-111.6.30	180	120,000	1
C15	多遊系	劉育良	MOST 108-2221-E-240-003 -	科技部/圖形嵌入應用在光纖網路中路由及波長指派之研究	108.08.01-110.07.31	730	600,000	1
C16	多遊系	紀曲峰	EA-GP-109-007	財團法人資訊工業策進會/互動式XR電競直播系統環境設計製作與驗證委託	110.06.03-110.11.30	180	230,000	1
C17	多遊系	紀曲峰	EA-GP-109-001	財團法人資訊工業策進會/開發連線競賽VR遊戲樣板與技術導入活動紀錄委託	109.10.31-109.12.21	51	300,000	1

決議：照案通過。



## 提案四

提案單位：通識教育中心

案由：請審議通識教育中心教師教授專業課程之認定。

說明：

- 一、依本校「教師進行產業研習或研究作業要點」及「專業科目或技術科目認定基準」辦理。
- 二、通識教育中心專任教師計 25 名，業經復查自 110 學年第 2 學期只教授通識課程教師共 20 名，仍有 5 名教師須依要點持續進行教師進行產業研習或研究之週期。

項次	教師姓名	110-2 是/否 教授專業科目	專業科目名稱	備註
1	石櫻櫻	否	-	
2	劉素玲	否	-	
3	蔡振璋	否	-	
4	洪銘吉	否	-	第1週期完成
5	高國平	否	-	第1週期完成
6	吳子芬	否	-	第1週期完成
7	賴德欣	否	-	第1週期完成
8	陳蘭行	否	-	
9	黃騰萱	否	-	於第1週期中
10	莊淑欣	否	-	第1週期完成
11	陳美惠	否	-	第1週期完成
12	杜惠英	否	-	
13	邱美華	否	-	第1週期完成
14	陳明德	否	-	
15	許信儀	否	-	
16	許雅惠	否	-	
17	林孟秋	否	-	
18	簡秀娟	是	跨國經營文化溝通	111-1 歸建通識中心，原教授系上課程。
19	謝武進	否	-	於第1週期中
20	陳嘉康	否	-	

項次	教師姓名	110-2 是/否 教授專業科目	專業科目名稱	備註
21	梁美美	否	-	
22	張淑玲	是	運動休閒管理	
23	陳弘順	是	運動休閒管理	第1週期完成
24	廖誼印	是	運動休閒管理	
25	詹岱倫	是	高齡族群休閒活動指導	第1週期完成

**決議：照案通過。**

#### 提案五

提案單位：產學合作處

案由：請審議「教師進行產業研習或研究作業要點」修正案，請審議。

說明：

- 一、依教育部 111 年 9 月 6 日臺教技（三）字第 1112302684 號辦理。
- 二、教師完成實地服務或研究後，應返原校履行服務義務，以符合技術及職業教育法第 26 條強化教師與產業界之連結，進而達到培養具備實務與創新能力優質人才之立法目的，故各校於相關辦法中，有關「教師至合作機構或產業實地服務或研究」類型之規範時，應針對「服務義務」為下列事項之訂定：
  - （一）服務義務期間自返校日起算，時數由學校自訂，惟不得少於研習或研究時數。
  - （二）服務義務履行完畢前，不得辭聘、調任、退休或再次申請至合作機構實地服務或研究。
  - （三）應訂定未履行服務義務之罰責，並保留教師有特殊或不可歸責事由時之彈性。
  - （四）教師如係以公假方式至合作機構或產業實地服務或研究，凡有影響教師本職認定疑慮者（如保險），皆應避免移轉由廠商辦理。
- 三、本校教師進行產業研習或研究作業要點，基於上開來函意旨，業管單位提出初步修正之建議（參照[附件 3](#)，P40）。

**決議：請產合處會後彙整委員意見，並與人事室確認修正內容後，於 111 年 10 月 25 日行政會議提案討論。**

伍、臨時動議（無）

陸、散會（14:25）

**【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況**

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
王以莊	企管系	商學院	2005/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	201	201	已結案完成
王以莊	企管系	商學院	2005/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
丘添富	企管系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	305	305	已結案完成
丘添富	企管系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
何舒毅	企管系	商學院	2005/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成
何舒毅	企管系	商學院	2005/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
余致力	企管系	商學院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
余致力	企管系	商學院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
李淑芳	企管系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	180	180	已結案完成
李淑芳	企管系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
周台龍	企管系	商學院	1995/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	210	210	已結案完成
周台龍	企管系	商學院	1995/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
侯國隆	企管系	商學院	2006/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成
侯國隆	企管系	商學院	2006/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
洪鵬程	企管系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	552	552	已結案完成
洪鵬程	企管系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
許銘福	企管系	商學院	2007/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	184	184	已結案完成
許銘福	企管系	商學院	2007/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
陳富美	企管系	商學院	1989/11/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成
陳富美	企管系	商學院	1989/11/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
傅秀仁	企管系	商學院	2006/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
傅秀仁	企管系	商學院	2006/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃美虹	企管系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	498	498	已結案完成
黃美虹	企管系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
趙惠芬	企管系	商學院	1990/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	334	334	已結案完成
趙惠芬	企管系	商學院	1990/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
蕭美瑤	企管系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	355	355	已結案完成
蕭美瑤	企管系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
賴永裕	企管系	商學院	2003/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	377	377	已結案完成
賴永裕	企管系	商學院	2003/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
王仁博	行流系	商學院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
王仁博	行流系	商學院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
江若玫	行流系	商學院	2006/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	819	819	已結案完成
江若玫	行流系	商學院	2006/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
余永讚	行流系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	212	212	已結案完成
余永讚	行流系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
吳季樹	行流系	商學院	2001/10/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	304	304	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
吳季樹	行流系	商學院	2001/10/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李宏安	行流系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	343	343	已結案完成
李宏安	行流系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李國良	行流系	商學院	2005/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
李國良	行流系	商學院	2005/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李麗澤	行流系	商學院	2006/9/18	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2022/5/21	303	303	已結案完成
李麗澤	行流系	商學院	2006/9/18	是	2015/11/20	2	2022/5/22	2028/5/21	0	0	未申請
林淑真	行流系	商學院	2006/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	214	214	已結案完成
林淑真	行流系	商學院	2006/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林燕姬	行流系	商學院	2004/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2022/3/14	731	731	已結案完成
林燕姬	行流系	商學院	2004/8/1	是	2015/11/20	2	2022/3/15	2028/3/14	0	0	未申請
紀逸倫	行流系	商學院	2012/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
紀逸倫	行流系	商學院	2012/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
秦雅嫻	行流系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	730	730	已結案完成
秦雅嫻	行流系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
翁旭昇	行流系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
翁旭昇	行流系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳冠宏	行流系	商學院	2019/2/18	是	2019/2/18	1	2019/2/18	2025/2/17	0	0	未申請

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
陳冠宏	行流系	商學院	2019/2/18	是	2019/2/18	2	2025/2/18	2031/2/17	0	0	未申請
陳盈吉	行流系	商學院	2021/8/1	是	2021/8/1	1	2021/8/1	2027/7/31	0	0	未申請
陳盈吉	行流系	商學院	2021/8/1	是	2021/8/1	2	2027/8/1	2033/7/31	0	0	未申請
陳智凰	行流系	商學院	1999/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
陳智凰	行流系	商學院	1999/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
曾祥琳	行流系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2022/7/31	364	364	已結案完成
曾祥琳	行流系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	2	2022/8/1	2028/7/31	0	0	未申請
黃上晏	行流系	商學院	2013/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	180	180	已結案完成
黃上晏	行流系	商學院	2013/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
歐昱廷	行流系	商學院	2007/9/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
歐昱廷	行流系	商學院	2007/9/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
蔡忠賢	行流系	商學院	1999/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
蔡忠賢	行流系	商學院	1999/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
蔡連祥	行流系	商學院	2003/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	619	619	已結案完成
蔡連祥	行流系	商學院	2003/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
蔡源成	行流系	商學院	2007/8/16	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
蔡源成	行流系	商學院	2007/8/16	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
賴品榛	行流系	商學院	2016/8/24	是	2016/8/24	1	2016/8/24	2022/8/23	0	0	未申請

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
賴品榛	行流系	商學院	2016/8/24	是	2016/8/24	2	2022/8/24	2028/8/23	0	0	未申請
賴崇仁	行流系	商學院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
賴崇仁	行流系	商學院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
賴麗香	行流系	商學院	1987/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	363	363	已結案完成
賴麗香	行流系	商學院	1987/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
謝素琴	行流系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	181	181	已結案完成
謝素琴	行流系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
吳嘉生	財法系	商學院	2017/2/8	是	2017/2/8	1	2017/2/8	2023/2/7	0	0	未申請
吳嘉生	財法系	商學院	2017/2/8	是	2017/2/8	2	2023/2/8	2029/2/7	0	0	未申請
沈靜萍	財法系	商學院	2014/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
沈靜萍	財法系	商學院	2014/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林陳玫玉	財法系	商學院	1971/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
林陳玫玉	財法系	商學院	1971/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
邱文松	財法系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成
邱文松	財法系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
邱奕賢	財法系	商學院	2008/9/10	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
邱奕賢	財法系	商學院	2008/9/10	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
徐志明	財法系	商學院	2013/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請

**【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況**

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
徐志明	財法系	商學院	2013/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
徐孟堅	財法系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
徐孟堅	財法系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
翁志宗	財法系	商學院	2012/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
翁志宗	財法系	商學院	2012/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
翁逸群	財法系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	184	184	已結案完成
翁逸群	財法系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳介玉	財法系	商學院	1986/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
陳介玉	財法系	商學院	1986/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陸啟超	財法系	商學院	1995/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2022/8/18	0	0	未申請
陸啟超	財法系	商學院	1995/8/1	是	2015/11/20	2	2022/8/19	2028/8/18	0	0	未申請
楊東連	財法系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	670	670	已結案完成
楊東連	財法系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
楊敏華	財法系	商學院	2011/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	369	369	已結案完成
楊敏華	財法系	商學院	2011/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
鄢若凡	財法系	商學院	2015/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	369	369	已結案完成
鄢若凡	財法系	商學院	2015/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
韓政道	財法系	商學院	2016/8/1	是	2016/8/1	1	2016/8/1	2022/7/31	0	0	未申請



**【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況**

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
韓政道	財法系	商學院	2016/8/1	是	2016/8/1	2	2022/8/1	2028/7/31	0	0	未申請
王冠閔	財金系	商學院	2005/1/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
王冠閔	財金系	商學院	2005/1/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林秀柑	財金系	商學院	1984/11/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	185	185	已結案完成
林秀柑	財金系	商學院	1984/11/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林家樑	財金系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
林家樑	財金系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
洪碧芳	財金系	商學院	1996/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	730	730	已結案完成
洪碧芳	財金系	商學院	1996/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
孫而音	財金系	商學院	1993/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	438	438	已結案完成
孫而音	財金系	商學院	1993/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
張倉耀	財金系	商學院	2007/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
張倉耀	財金系	商學院	2007/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳志標	財金系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
陳志標	財金系	商學院	1992/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
曾漢文	財金系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
曾漢文	財金系	商學院	1998/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃莉盈	財金系	商學院	2007/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成

**【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況**

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
黃莉盈	財金系	商學院	2007/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃意文	財金系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	184	184	已結案完成
黃意文	財金系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
葉金標	財金系	商學院	2004/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	303	303	已結案完成
葉金標	財金系	商學院	2004/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
鄭廳宜	財金系	商學院	2007/10/16	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
鄭廳宜	財金系	商學院	2007/10/16	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
賴弘程	財金系	商學院	2008/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	254	254	已結案完成
賴弘程	財金系	商學院	2008/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
鍾緯世	財金系	商學院	2001/9/11	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2022/5/18	364	364	已結案完成
鍾緯世	財金系	商學院	2001/9/11	是	2015/11/20	2	2022/5/19	2028/5/18	0	0	未申請
王喆	國貿系	商學院	1996/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	235	235	已結案完成
王喆	國貿系	商學院	1996/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
田麗珠	國貿系	商學院	2017/8/1	是	2017/8/1	1	2017/8/1	2023/7/31	90	90	已申請
田麗珠	國貿系	商學院	2017/8/1	是	2017/8/1	2	2023/8/1	2029/7/31	0	0	未申請
吳茂德	國貿系	商學院	1985/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
吳茂德	國貿系	商學院	1985/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
周世宏	國貿系	商學院	1999/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
周世宏	國貿系	商學院	1999/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
胡維新	國貿系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
胡維新	國貿系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
夏福樂	國貿系	商學院	2002/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	215	215	已結案完成
夏福樂	國貿系	商學院	2002/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃哲悠	國貿系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
黃哲悠	國貿系	商學院	1997/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃素珍	國貿系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
黃素珍	國貿系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
葉春淵	國貿系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
葉春淵	國貿系	商學院	1999/9/14	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
劉淑琴	國貿系	商學院	1993/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	395	395	已結案完成
劉淑琴	國貿系	商學院	1993/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
簡秀娟	國貿系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
簡秀娟	國貿系	商學院	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
王聰榮	工設系	設資院	2006/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	213	213	已結案完成
王聰榮	工設系	設資院	2006/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
朱賢儒	工設系	設資院	2015/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	273	273	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
朱賢儒	工設系	設資院	2015/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
杜信宏	工設系	設資院	2020/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	301	301	已結案完成
杜信宏	工設系	設資院	2020/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林育材	工設系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
林育材	工設系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林昱呈	工設系	設資院	2004/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
林昱呈	工設系	設資院	2004/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林群博	工設系	設資院	2005/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	182	182	已結案完成
林群博	工設系	設資院	2005/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃謹華	工設系	設資院	2018/9/17	是	2018/9/17	1	2018/9/17	2024/9/16	0	0	未申請
黃謹華	工設系	設資院	2018/9/17	是	2018/9/17	2	2024/9/17	2030/9/16	0	0	未申請
楊健炘	工設系	設資院	2007/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	548	548	已結案完成
楊健炘	工設系	設資院	2007/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
劉康弘	工設系	設資院	2019/9/4	是	2019/9/4	1	2019/9/4	2025/9/3	0	0	未申請
劉康弘	工設系	設資院	2019/9/4	是	2019/9/4	2	2025/9/4	2031/9/3	0	0	未申請
鄭淳詩	工設系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
鄭淳詩	工設系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
謝明軒	工設系	設資院	2013/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	334	334	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
謝明軒	工設系	設資院	2013/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
謝菁樺	工設系	設資院	2014/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2023/5/17	343	343	已結案完成
謝菁樺	工設系	設資院	2014/8/1	是	2015/11/20	2	2023/5/18	2029/5/17	0	0	未申請
羅興煥	工設系	設資院	2016/9/8	是	2016/9/8	1	2016/9/8	2022/9/7	0	0	未申請
羅興煥	工設系	設資院	2016/9/8	是	2016/9/8	2	2022/9/8	2028/9/7	0	0	未申請
施竣彥	多遊系	設資院	2017/8/1	是	2017/8/1	1	2017/8/1	2023/7/31	0	0	未申請
施竣彥	多遊系	設資院	2017/8/1	是	2017/8/1	2	2023/8/1	2029/7/31	0	0	未申請
洪炎明	多遊系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	242	242	已結案完成
洪炎明	多遊系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
紀曲峰	多遊系	設資院	2016/8/1	是	2016/8/1	1	2016/8/1	2022/7/31	51	51	已申請
紀曲峰	多遊系	設資院	2016/8/1	是	2016/8/1	2	2022/8/1	2028/7/31	0	0	未申請
張力偉	多遊系	設資院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
張力偉	多遊系	設資院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
張嘉仁	多遊系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
張嘉仁	多遊系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
陳士傑	多遊系	設資院	1999/9/14	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	384	384	已結案完成
陳士傑	多遊系	設資院	1999/9/14	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳淑然	多遊系	設資院	1997/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	517	517	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
陳淑然	多遊系	設資院	1997/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
曾芷琳	多遊系	設資院	2014/2/12	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	309	309	已結案完成
曾芷琳	多遊系	設資院	2014/2/12	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
楊光超	多遊系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	250	250	已結案完成
楊光超	多遊系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
詹宏章	多遊系	設資院	2020/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
詹宏章	多遊系	設資院	2020/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
劉育良	多遊系	設資院	2019/2/1	是	2019/2/1	1	2019/2/1	2025/1/31	51	51	已申請
劉育良	多遊系	設資院	2019/2/1	是	2019/2/1	2	2025/2/1	2031/1/31	0	0	未申請
蔡文龍	多遊系	設資院	2012/2/8	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	304	304	已結案完成
蔡文龍	多遊系	設資院	2012/2/8	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
鄭瓊芬	多遊系	設資院	1998/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	484	484	已結案完成
鄭瓊芬	多遊系	設資院	1998/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
王翠蘭	創設系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
王翠蘭	創設系	設資院	2013/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李世珍	創設系	設資院	1989/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	211	211	已結案完成
李世珍	創設系	設資院	1989/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林明男	創設系	設資院	2016/9/8	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
林明男	創設系	設資院	2016/9/8	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林宸漩	創設系	設資院	2021/2/1	是	2021/2/1	1	2021/2/1	2027/1/31	0	0	未申請
林宸漩	創設系	設資院	2021/2/1	是	2021/2/1	2	2027/2/1	2033/1/31	0	0	未申請
施文瑛	創設系	設資院	2019/8/1	是	2019/8/1	1	2019/8/1	2025/7/31	152	152	已申請
施文瑛	創設系	設資院	2019/8/1	是	2019/8/1	2	2025/8/1	2031/7/31	0	0	未申請
許相瑄	創設系	設資院	2021/9/1	是	2021/9/1	1	2021/9/1	2027/8/31	0	0	未申請
許相瑄	創設系	設資院	2021/9/1	是	2021/9/1	2	2027/9/1	2033/8/31	0	0	未申請
陳建良	創設系	設資院	2019/8/1	是	2019/8/1	1	2019/8/1	2025/7/31	257	257	已結案完成
陳建良	創設系	設資院	2019/8/1	是	2019/8/1	2	2025/8/1	2031/7/31	0	0	未申請
陳惠美	創設系	設資院	1990/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
陳惠美	創設系	設資院	1990/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
楊雅淳	創設系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
楊雅淳	創設系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
廖慧美	創設系	設資院	1991/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	425	425	已結案完成
廖慧美	創設系	設資院	1991/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
趙子芳	創設系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
趙子芳	創設系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
潘芳茗	創設系	設資院	2012/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	213	213	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
潘芳茗	創設系	設資院	2012/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
尹洵	資科系	設資院	2019/9/4	是	2019/9/4	1	2019/9/4	2025/9/3	0	0	未申請
尹洵	資科系	設資院	2019/9/4	是	2019/9/4	2	2025/9/4	2031/9/3	0	0	未申請
沈文祥	資科系	設資院	1999/10/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	729	729	已結案完成
沈文祥	資科系	設資院	1999/10/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林金成	資科系	設資院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
林金成	資科系	設資院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
姚啟明	資科系	設資院	2000/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
姚啟明	資科系	設資院	2000/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
秦慧馨	資科系	設資院	2019/2/1	是	2019/2/1	1	2019/2/1	2025/1/31	0	0	未申請
秦慧馨	資科系	設資院	2019/2/1	是	2019/2/1	2	2025/2/1	2031/1/31	0	0	未申請
高文星	資科系	設資院	2004/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	729	729	已結案完成
高文星	資科系	設資院	2004/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
高吉隆	資科系	設資院	2017/8/1	是	2017/8/1	1	2017/8/1	2023/7/31	0	0	未申請
高吉隆	資科系	設資院	2017/8/1	是	2017/8/1	2	2023/8/1	2029/7/31	0	0	未申請
張祐城	資科系	設資院	2003/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	728	728	已結案完成
張祐城	資科系	設資院	2003/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳紀翰	資科系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請



【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
陳紀翰	資科系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
程榮祥	資科系	設資院	2018/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
程榮祥	資科系	設資院	2018/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃振恩	資科系	設資院	2019/8/1	是	2019/8/1	1	2019/8/1	2025/7/31	0	0	未申請
黃振恩	資科系	設資院	2019/8/1	是	2019/8/1	2	2025/8/1	2031/7/31	0	0	未申請
黃國峯	資科系	設資院	1999/9/14	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	380	380	已結案完成
黃國峯	資科系	設資院	1999/9/14	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
楊順評	資科系	設資院	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
楊順評	資科系	設資院	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
劉柏伸	資科系	設資院	2006/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	730	730	已結案完成
劉柏伸	資科系	設資院	2006/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
謝永賢	資科系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
謝永賢	資科系	設資院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
嚴弼麒	資科系	設資院	1993/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2022/11/18	183	183	已結案完成
嚴弼麒	資科系	設資院	1993/8/1	是	2015/11/20	2	2022/11/19	2028/11/18	0	0	未申請
石櫻櫻	通識中心	通識中心	1986/8/1	否	2015/11/20	1			0	0	
石櫻櫻	通識中心	通識中心	1986/8/1	否	2015/11/20	2			0	0	
吳子芬	通識中心	通識中心	1993/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	365	365	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
吳子芬	通識中心	通識中心	1993/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
吳翠姬	通識中心	通識中心	2017/8/1	是	2017/8/1	1	2017/8/1	2023/7/31	0	0	未申請
吳翠姬	通識中心	通識中心	2017/8/1	是	2017/8/1	2	2023/8/1	2029/7/31	0	0	未申請
杜惠英	通識中心	通識中心	2000/8/1	否	2015/11/20	1			457	457	
杜惠英	通識中心	通識中心	2000/8/1	否	2015/11/20	2			0	0	
林孟秋	通識中心	通識中心	2014/8/1	否	2015/11/20	1			0	0	
林孟秋	通識中心	通識中心	2014/8/1	否	2015/11/20	2			0	0	
邱美華	通識中心	通識中心	2000/9/14	是	2016/7/1	1	2016/7/1	2022/6/30	943	943	已結案完成
邱美華	通識中心	通識中心	2000/9/14	是	2016/7/1	2	2022/7/1	2028/6/30	0	0	未申請
洪銘吉	通識中心	通識中心	1988/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	223	223	已結案完成
洪銘吉	通識中心	通識中心	1988/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
高國平	通識中心	通識中心	1991/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成
高國平	通識中心	通識中心	1991/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
張淑玲	通識中心	通識中心	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
張淑玲	通識中心	通識中心	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
梁美美	通識中心	通識中心	1995/9/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
梁美美	通識中心	通識中心	1995/9/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
莊淑欣	通識中心	通識中心	1995/9/1	是	2017/2/1	1	2017/2/1	2023/1/31	364	364	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
莊淑欣	通識中心	通識中心	1995/9/1	是	2017/2/1	2	2023/2/1	2029/1/31	0	0	未申請
許信儀	通識中心	通識中心	2003/2/1	否	2015/11/20	1			741	741	
許信儀	通識中心	通識中心	2003/2/1	否	2015/11/20	2			0	0	
許雅惠	通識中心	通識中心	2003/4/16	否	2015/11/20	1			364	364	
許雅惠	通識中心	通識中心	2003/4/16	否	2015/11/20	2			0	0	
陳弘順	通識中心	通識中心	1994/8/1	是	2016/8/1	1	2016/8/1	2022/7/31	546	546	已結案完成
陳弘順	通識中心	通識中心	1994/8/1	是	2016/8/1	2	2022/8/1	2028/7/31	0	0	未申請
陳明德	通識中心	通識中心	2002/2/1	否	2015/11/20	1			364	364	
陳明德	通識中心	通識中心	2002/2/1	否	2015/11/20	2			0	0	
陳美惠	通識中心	通識中心	1995/9/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
陳美惠	通識中心	通識中心	1995/9/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳嘉康	通識中心	通識中心	1993/8/1	否	2015/11/20	1			0	0	
陳嘉康	通識中心	通識中心	1993/8/1	否	2015/11/20	2			0	0	
陳蘭行	通識中心	通識中心	1995/8/1	否	2015/11/20	1			0	0	
陳蘭行	通識中心	通識中心	1995/8/1	否	2015/11/20	2			0	0	
黃騰萱	通識中心	通識中心	2020/2/1	是	2020/2/1	1	2020/2/1	2026/1/31	0	0	未申請
黃騰萱	通識中心	通識中心	2020/2/1	是	2020/2/1	2	2026/2/1	2032/1/31	0	0	未申請
詹岱倫	通識中心	通識中心	1996/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	680	680	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
詹岱倫	通識中心	通識中心	1996/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
廖誼印	通識中心	通識中心	1994/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
廖誼印	通識中心	通識中心	1994/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
劉素玲	通識中心	通識中心	1986/10/1	否	2015/11/20	1			397	397	
劉素玲	通識中心	通識中心	1986/10/1	否	2015/11/20	2			0	0	
蔡振璋	通識中心	通識中心	1987/8/1	否	2015/11/20	1			0	0	
蔡振璋	通識中心	通識中心	1987/8/1	否	2015/11/20	2			0	0	
賴德欣	通識中心	通識中心	2010/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	304	304	已結案完成
賴德欣	通識中心	通識中心	2010/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
謝武進	通識中心	通識中心	1990/8/1	是	2019/2/1	1	2019/2/1	2025/1/31	0	0	未申請
謝武進	通識中心	通識中心	1990/8/1	是	2019/2/1	2	2025/2/1	2031/1/31	0	0	未申請
王南喻	餐管系	觀餐院	2019/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	182	182	已結案完成
王南喻	餐管系	觀餐院	2019/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
王昭雄	餐管系	觀餐院	2017/2/1	是	2017/2/1	1	2017/2/1	2023/1/31	0	0	未申請
王昭雄	餐管系	觀餐院	2017/2/1	是	2017/2/1	2	2023/2/1	2029/1/31	0	0	未申請
王神寶	餐管系	觀餐院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
王神寶	餐管系	觀餐院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請
呂萬吉	餐管系	觀餐院	2012/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	426	426	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
呂萬吉	餐管系	觀餐院	2012/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李志成	餐管系	觀餐院	2015/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成
李志成	餐管系	觀餐院	2015/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李阿金	餐管系	觀餐院	2011/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	302	262	未結案
李阿金	餐管系	觀餐院	2011/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李阿祿	餐管系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
李阿祿	餐管系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
林森湖	餐管系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	180	180	已結案完成
林森湖	餐管系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
洪文發	餐管系	觀餐院	2011/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	182	182	已結案完成
洪文發	餐管系	觀餐院	2011/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
胡學昭	餐管系	觀餐院	1989/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	244	244	已結案完成
胡學昭	餐管系	觀餐院	1989/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
晏啟華	餐管系	觀餐院	2007/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	181	181	已結案完成
晏啟華	餐管系	觀餐院	2007/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
涂政邦	餐管系	觀餐院	2013/9/7	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
涂政邦	餐管系	觀餐院	2013/9/7	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
張惠琴	餐管系	觀餐院	2013/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	428	428	已結案完成

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
張惠琴	餐管系	觀餐院	2013/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
張簡勢坤	餐管系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
張簡勢坤	餐管系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
莊淑婷	餐管系	觀餐院	1993/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
莊淑婷	餐管系	觀餐院	1993/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳小倩	餐管系	觀餐院	2018/2/1	是	2018/2/1	1	2018/2/1	2024/1/31	0	0	未申請
陳小倩	餐管系	觀餐院	2018/2/1	是	2018/2/1	2	2024/2/1	2030/1/31	0	0	未申請
黃國亮	餐管系	觀餐院	1992/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	366	366	已結案完成
黃國亮	餐管系	觀餐院	1992/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
黃雅琳	餐管系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2023/10/31	0	0	未申請
黃雅琳	餐管系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	2	2023/11/1	2029/10/31	0	0	未申請
劉金英	餐管系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
劉金英	餐管系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
劉興倫	餐管系	觀餐院	2019/8/1	是	2019/8/1	1	2019/8/1	2025/7/31	0	0	未申請
劉興倫	餐管系	觀餐院	2019/8/1	是	2019/8/1	2	2025/8/1	2031/7/31	0	0	未申請
安德魯	應英系	觀餐院	2003/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	729	729	已結案完成
安德魯	應英系	觀餐院	2003/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請

**【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況**

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
吳季達	應英系	觀餐院	2006/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
吳季達	應英系	觀餐院	2006/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
吳幸玲	應英系	觀餐院	1988/10/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	180	180	已結案完成
吳幸玲	應英系	觀餐院	1988/10/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李宜年	應英系	觀餐院	2007/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	183	183	已結案完成
李宜年	應英系	觀餐院	2007/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
孟一文	應英系	觀餐院	2010/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	181	181	已結案完成
孟一文	應英系	觀餐院	2010/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林雅芬	應英系	觀餐院	1992/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	184	184	已結案完成
林雅芬	應英系	觀餐院	1992/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
洪娛娛	應英系	觀餐院	1998/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
洪娛娛	應英系	觀餐院	1998/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
洪麗洋	應英系	觀餐院	2002/8/1	是	2016/8/1	1	2016/8/1	2022/7/31	365	365	已結案完成
洪麗洋	應英系	觀餐院	2002/8/1	是	2016/8/1	2	2022/8/1	2028/7/31	0	0	未申請
張婉珍	應英系	觀餐院	2007/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	305	305	已結案完成
張婉珍	應英系	觀餐院	2007/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
梅泰勒	應英系	觀餐院	2018/8/1	是	2018/8/1	1	2018/8/1	2024/7/31	0	0	未申請
梅泰勒	應英系	觀餐院	2018/8/1	是	2018/8/1	2	2024/8/1	2030/7/31	0	0	未申請

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
歐汝君	應英系	觀餐院	2006/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2022/1/30	182	182	已結案完成
歐汝君	應英系	觀餐院	2006/8/1	是	2015/11/20	2	2022/1/31	2028/1/30	0	0	未申請
顧意如	應英系	觀餐院	1989/8/1	是	2019/8/1	1	2019/8/1	2025/7/31	364	364	已結案完成
顧意如	應英系	觀餐院	1989/8/1	是	2019/8/1	2	2025/8/1	2031/7/31	0	0	未申請
王耀明	觀光系	觀餐院	2011/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	274	274	已結案完成
王耀明	觀光系	觀餐院	2011/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
何旻娟	觀光系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	196	196	已結案完成
何旻娟	觀光系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
李麗雲	觀光系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
李麗雲	觀光系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
林慧達	觀光系	觀餐院	1993/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	579	579	已結案完成
林慧達	觀光系	觀餐院	1993/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
唐受衡	觀光系	觀餐院	2013/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
唐受衡	觀光系	觀餐院	2013/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
馬君萍	觀光系	觀餐院	1999/8/1	是	2019/8/1	1	2019/8/1	2025/7/31	274	274	已結案完成
馬君萍	觀光系	觀餐院	1999/8/1	是	2019/8/1	2	2025/8/1	2031/7/31	0	0	未申請
張文賢	觀光系	觀餐院	2013/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
張文賢	觀光系	觀餐院	2013/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請



【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
張光宇	觀光系	觀餐院	2015/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
張光宇	觀光系	觀餐院	2015/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳凱玲	觀光系	觀餐院	2018/8/24	是	2018/8/24	1	2018/8/24	2024/8/23	0	0	未申請
陳凱玲	觀光系	觀餐院	2018/8/24	是	2018/8/24	2	2024/8/24	2030/8/23	0	0	未申請
稅尚雪	觀光系	觀餐院	1993/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	547	547	已結案完成
稅尚雪	觀光系	觀餐院	1993/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
楊仙維	觀光系	觀餐院	1999/9/14	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	365	365	已結案完成
楊仙維	觀光系	觀餐院	1999/9/14	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
楊朋振	觀光系	觀餐院	2011/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	184	184	已結案完成
楊朋振	觀光系	觀餐院	2011/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
葉語蓁	觀光系	觀餐院	2011/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	180	180	已結案完成
葉語蓁	觀光系	觀餐院	2011/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
劉禪穎	觀光系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	1	2020/8/1	2026/7/31	0	0	未申請
劉禪穎	觀光系	觀餐院	2020/8/1	是	2020/8/1	2	2026/8/1	2032/7/31	0	0	未申請
蔣博欽	觀光系	觀餐院	2004/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
蔣博欽	觀光系	觀餐院	2004/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
鄭殷立	觀光系	觀餐院	2006/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
鄭殷立	觀光系	觀餐院	2006/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請

**【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況**

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
鍾國銘	觀光系	觀餐院	2013/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	180	180	已結案完成
鍾國銘	觀光系	觀餐院	2013/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
邊雲花	觀光系	觀餐院	1989/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
邊雲花	觀光系	觀餐院	1989/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
鐘偉立	觀光系	觀餐院	2008/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	182	182	已結案完成
鐘偉立	觀光系	觀餐院	2008/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請

【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
王叔瑜	旅展系	觀餐院	2004/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	243	243	已結案完成
王叔瑜	旅展系	觀餐院	2004/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
王芸閣	旅展系	觀餐院	2010/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	303	303	已結案完成
王芸閣	旅展系	觀餐院	2010/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
王衛平	旅展系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	182	182	已結案完成
王衛平	旅展系	觀餐院	2012/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
任文瑗	旅展系	觀餐院	2021/8/1	是	2021/8/1	1	2021/8/1	2027/7/31	0	0	未申請
任文瑗	旅展系	觀餐院	2021/8/1	是	2021/8/1	2	2027/8/1	2033/7/31	0	0	未申請
屈妃容	旅展系	觀餐院	2010/2/8	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
屈妃容	旅展系	觀餐院	2010/2/8	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
林政憲	旅展系	觀餐院	2014/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	211	211	已結案完成
林政憲	旅展系	觀餐院	2014/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
施雪切	旅展系	觀餐院	2000/8/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	0	0	未申請
施雪切	旅展系	觀餐院	2000/8/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
許淑惠	旅展系	觀餐院	2015/9/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
許淑惠	旅展系	觀餐院	2015/9/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
陳瑛珣	旅展系	觀餐院	1997/11/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
陳瑛珣	旅展系	觀餐院	1997/11/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請

**【附件1】 教師進行產業研習或研究執行情形表(6年6個月)-截至111.5.23執行情況**

姓名	110學年系所	院別	到職日	是否需參加產業研習	起算日	梯次	採計起始日	採計終止日	預計累積天數	實際累計天數	管控狀態
劉國成	旅展系	觀餐院	2018/2/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	364	364	已結案完成
劉國成	旅展系	觀餐院	2018/2/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請
龍淑真	旅展系	觀餐院	2014/9/1	是	2015/11/20	1	2015/11/20	2021/11/19	195	195	已結案完成
龍淑真	旅展系	觀餐院	2014/9/1	是	2015/11/20	2	2021/11/20	2027/11/19	0	0	未申請

## 僑光科技大學教師進行產業研習或研究作業要點

民國 105 年 05 月 17 日行政會議通過  
 民國 105 年 07 月 19 日行政會議通過  
 民國 106 年 05 月 23 日行政會議通過  
 民國 106 年 09 月 26 日行政會議通過  
 民國 107 年 03 月 20 日行政會議通過  
 民國 107 年 10 月 09 日行政會議通過  
 民國 108 年 05 月 14 日行政會議通過  
 民國 108 年 09 月 17 日行政會議通過  
 民國 110 年 04 月 20 日行政會議通過

- 一、僑光科技大學(以下簡稱本校)為推動教師進行產業研習或研究,特依據「技術及職業教育法」第二十六條、「技專校院教師進行產業研習或研究實施辦法」、「僑光科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會組織要點」及「僑光科技大學運用教育部整體發展經費經常門分配辦法」,訂定「僑光科技大學教師進行產業研習或研究作業要點」(以下簡稱本要點)。
- 二、本要點適用對象為本校之專任教師、專業及技術人員或專業及技術教師且有任教專業科目或技術科目者(以下簡稱教師)。  
前項專業科目及技術科目之認定基準,依據「僑光科技大學專業科目或技術科目認定基準」。
- 三、教師任教應以每六年為一週期,至與本校合作機構或與任教領域有關之產業進行至少半年以上與專業或技術有關之研習或研究,其年資得以連續或累計方式合併採計,並以下列方式擇一為之:
  - (一)教師至合作機構或產業實地服務或研究者,應以實際服務或研究之契約期間計算,並應於寒、暑假期間為之。
  - (二)教師與合作機構或產業進行產學合作計畫案,擔任計畫主持人且具有技術移轉、商品化或其他對產業發展有貢獻之具體成果,應以產學合作計畫案實際執行期間計算。
  - (三)教師參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理之深度實務研習,應以參與研習之期間計算,以半日為單位,累計五日為一週,累計四週為一個月,並以辦理二週至四週為原則。
- 四、教師依本要點第三點第一款至合作機構或產業實地服務或研究者,除需簽定學校與合作機構或產業契約書外,其餘規定如下:
  - (一)期間計算:利用暑假期間至合作機構實地服務或研究者至多採計二個半月,利用寒假期間則至多採計一個月。
  - (二)教師義務:
    1. 教師評鑑:參與教師仍應接受本校教師評鑑辦法規範。
    2. 服務貢獻:除需於服務完成後繳交成果報告書外,並需完成實務教材製作或於該合作機構簽訂校外實習計畫合約、產學合作計畫案等。

五、教師依本要點第三點第二款與合作機構或產業進行產學合作計畫案之辦理原則：

- (一) 產學合作計畫案應與教師目前任教之專業科目或技術科目之間具關聯性。
- (二) 教師應擔任產學合作計畫案主持人，且具有技術移轉、商品化或其他對產業發展與企業經營管理有貢獻之具體成果。
- (三) 產學合作計畫應符合下列標準之一：
  1. 每案新台幣十二萬元以上。
  2. 累計達新台幣二十萬元以上。
  3. 技術移轉金額達新台幣十萬元以上。
- (四) 本要點施行前已在進行之產學合作計畫，可採計 104 年 11 月 20 日以後之執行期間，計畫經費按期間比例認列。
- (五) 教師擔任上開第(一)款及第(二)款產學合作計畫案協同主持人者，須符合下列要件：
  1. 單一計畫案或技術移轉金額達新台幣三十萬元以上，或計畫案累積金額達新台幣五十萬元以上；
  2. 計畫案主持人之貢獻度應達百分之三十以上；
  3. 計畫案協同主持人之貢獻度應達百分之四十以上；
  4. 上開 2、3 所定之貢獻度比例，應經計畫主持人出具貢獻度說明或得以佐證之資料。

六、教師依本要點第三點第三款參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理深度實務研習之辦理原則：

- (一) 研習領域包括工程、管理、醫農生技、文化創意、觀光餐飲、會展、設計、資訊、財務金融、人文創新、教育服務及其他(由院教評會審議通過)相關領域。配合各系(所)教學領域及其自身重點特色，與合作機構、相關職業團體或產業，共同規劃及辦理前述各領域之研習課程。
- (二) 須取得辦理單位出具之研習期間證明，其形式應為深度探討產業實務專業之互動式團隊研習或工作坊，避免演講式或講座式研習，應實地至合作機構或產業，但於校內研習，指導學生實習或研習者不得採計。
- (三) 補助教師組成辦理深度實務研習團隊：
  1. 補助對象：本校專任教師。
  2. 申請程序：向所屬系、中心及學院提出，經教師進行產業研習或研究推動委員會審查通過後辦理。
  3. 經費編列：依教育部補助及委辦經費核撥結報作業要點及中央政府各機關用途別科目分類及執行標準表規定辦理，補助經費用於教師參與學校與合作機構或產業共同規劃辦理之深度實務研習所需經費，補助項目包括交通費、膳費、業界專家講座鐘點費、實務教材(具)費、印刷費、實驗耗材費及雜支，其中雜支以業務費百分之五為上限。
  4. 申請時間：每年十月底前。
  5. 辦理時間：每年十一月底前。
  6. 檢附資料：補助教師組成辦理深度實務研習團隊申請書。

7. 經費核銷：款項應於十二月十五日前核銷完畢。
8. 繳交結案報告：於研習結束後二週內，檢附結案報告一式二份，送本校產學合作處備查及所屬院、系、中心留存，未繳交報告者，經費追回。
9. 限制：研習團隊參加人員至少二分之一以上須為本校教師，否則經費追回。

七、本要點以教師任教每六年為一週期，其起迄期間計算方式如下：

- (一) 現職教師起算日為一〇四年十一月二十日，循序計算六年為一週期。
- (二) 新聘專任教師，自到職日起，循序計算六年為一週期。
- (三) 週期內教師如有留職停薪、產假、育嬰假、借調者，該期間不列入六年內計算，產業研習或研究完成時間得向後順延；如係其他事由，經「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議認定，得予延期，但最長不得超過兩年。
- (四) 轉任教師之研習期程之計算，可銜接計算其他技專校院之起始日，且應由轉任教師備妥相關文件資料提送「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議認定。

八、本校教師進行產業研習或研究，除法令另有規定外，悉依本要點之規定。

九、本要點經本校教師進行產業研習或研究推動委員會會議議決、行政會議通過，校長公布後實施，修正時亦同。

## 僑光科技大學 法規制、修訂對照表

提案單位	產學合作處	提案日期	年 月 日
法規名稱	僑光科技大學教師進行產業研習或研究作業要點		
法規類別	<input type="checkbox"/> 新制定(請敘明新制定意見說明) <input checked="" type="checkbox"/> 修正(請註明條款,修正處加框處理,並敘明修正意見說明)以上全文法規章則附於表後		
修正條文(請加框線) (請註明條款,新制定條文免加框線)	現行條文(請加底線) (新制定條文請將此欄刪除)	制定、修正意見 (請加以說明)	
<p>三、教師任教應以每6年為1週期,至與本校合作機構或與任教領域有關之產業進行至少半年以上與專業或技術有關之研習或研究,其年資得以連續或累計方式合併採計,並以下列方式擇一為之:</p> <p>(一)教師至合作機構或產業實地服務或研究者,應以實際服務或研究之契約期間計算,並應於寒、暑假期間為之。</p> <p>(二)教師與合作機構或產業進行產學合作計畫案,擔任計畫主持人且具有技術移轉、商品化或其他對產業發展有貢獻之具體成果,應以產學合作計畫案實際執行期間計算。</p> <p>(三)教師參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理之深度實務研習,應以參與研習之期間計算,以半日為單位,累計5日為1週,累計4週為1個月,並以辦理2週至4週為原則。</p> <p>教師執行第1項研習或研究時,本校應保留職務、支予薪給。教師執行第1項之產業研習或研究時,公假之核給方式,仍應依本校之相關規定辦理。</p>	<p>三、教師任教應以每6年為1週期,至與本校合作機構或與任教領域有關之產業進行至少半年以上與專業或技術有關之研習或研究,其年資得以連續或累計方式合併採計,並以下列方式擇一為之:</p> <p>(一)教師至合作機構或產業實地服務或研究者,應以實際服務或研究之契約期間計算,並應於寒、暑假期間為之。</p> <p>(二)教師與合作機構或產業進行產學合作計畫案,擔任計畫主持人且具有技術移轉、商品化或其他對產業發展有貢獻之具體成果,應以產學合作計畫案實際執行期間計算。</p> <p>(三)教師參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理之深度實務研習,應以參與研習之期間計算,以半日為單位,累計5日為1週,累計4週為1個月,並以辦理2週至4週為原則。</p>	<p>一、 新增第3點第2項規定。</p> <p>二、 教師執行產業研習或研究時,明訂教師的身份與狀態。</p> <p>三、 為確保教師執行實地服務、產學合作計畫或辦理深度實務研習時,仍應兼顧教學、行政與服務等工作,故公假之給予方式,應依本校之相關規定辦理。</p>	



<p>四、教師依本要點第 3 點第 1 項第 1 款至合作機構或產業實地服務或研究者，除需簽定學校與合作機構或產業契約書外，其餘規定如下：</p> <p>(一) 期間計算：利用暑假期間至合作機構實地服務或研究者至多採計二個半月，利用寒假期間則至多採計一個月。</p> <p>(二) 學校、教師應與合作機構簽訂實地服務或研究契約，並應於契約中明定下列事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 服務或研究起迄期間。</li> <li>2. 學校、教師與合作機構之權利義務。</li> <li>3. 教師返校未履行服務義務之補償金額，並應訂定發生不可歸責於教師事由時之情況與免責條款。</li> <li>4. 合作機構之回饋金額度（應約定由合作機構以轉帳或電匯等非現金之給付方式）</li> <li>5. 其他依本要點規定之事項。</li> </ol> <p>(三) 合作機構應給付本校回饋金。</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 計算方式：依簽訂之服務或研究合約計算，以 30 日至少新台幣 5 千元為單位。</li> <li>2. 專款專用：做為教師實地服務或研究期間，學校額外行政或服務成本之分擔。</li> </ol> <p>(四) 教師義務：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 教師評鑑：參與教師仍應接受本校教師評鑑辦法規範。</li> <li>2. 服務貢獻：除需於服務完成後繳交成果報告書外，並需完成實務教材或於該合作機構簽訂校外實</li> </ol>	<p>四、教師依本要點第 3 點第 1 款至合作機構或產業實地服務或研究者，除需簽定學校與合作機構或產業契約書外，其餘規定如下：</p> <p>(一) 期間計算：利用暑假期間至合作機構實地服務或研究者至多採計二個半月，利用寒假期間則至多採計一個月。</p> <p>(二) 教師義務：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. 教師評鑑：參與教師仍應接受本校教師評鑑辦法規範。</li> <li>2. 服務貢獻：除需於服務完成後繳交成果報告書外，並需完成實務教材製作或於該合作機構簽訂校外實習計畫合約、產學合作計畫案等。</li> </ol>	<p>一、第 4 點本文，配合第 3 點第 2 項新增，調整為第 3 條第 1 項規定，契約書內容將增訂第 4 點第 2 款，故未免重複規定，刪除並調整「除需簽定學校與合作機構或產業契約書外」之說明。</p> <p>二、增訂第 4 點第 2 款，規範實地服務與研究之合約應記載事項。</p> <p>三、增訂第 4 點第 3 款，考量教師前往合作機構為實地服務，教師除有學習實務技術的機會外，教師之研究也能對合作機構有所貢獻，故在此互利關係上，應規範合作機構應給付本校回饋金，做為教師因服務無法在校時，填補本校相關行政工作之額外成本與負擔。</p> <p>四、原第 2 款，配合上述兩款之新增，調整為第 4 款。該款新增服務義務之期間計算與內容認定之方式（第 3 目），以及教師未依合約完成服務義務之罰責。</p> <p>五、新增第 5 款，有關實地服務與研究之申請時間、程序與核准方式，並授權業辦單位訂定申請表及合約書之內容。</p>
---	---	---

<p>習計畫合約、產學合作計畫案等。</p> <p>3. 服務義務：教師依合約規定完成實地服務或研究後，應義務貢獻服務或研究之成果。服務義務之履行期間，應以實際服務或研究期間計算；內容則由教師所屬院系認定之。</p> <p>4. 教師未依合約完成服務義務前，不得辭職、借調校外職務、退休或再次申請至合作機構為服務或研究。如有違反，教師應依未完成之天數，以每天新台幣 500 元為單位，作為無法履行服務義務之補償。</p> <p>(五) 申請方式</p> <p>1. 申請時間：每年 3 月與 10 月。</p> <p>2. 申請程序：教師檢附申請表與合約初稿後，向產學合作處提出申請，經產學合作處初審符合法定程式與規定，逕送教師所屬系、院教評會審議，通過後再提交「教師進行產業研習或研究推動委員會」為複審，並得為准駁、排程與執行期間之決議。</p> <p>3. 申請表與契約範本內容，由產學合作處依本辦法訂之。</p>		
<p>五、教師依本要點第 3 點第 1 項第 2 款與合作機構或產業進行產學合作計畫案之辦理原則：</p>	<p>五、教師依本要點第 3 點第 2 款與合作機構或產業進行產學合作計畫案之辦理原則：</p>	<p>配合第 3 點第 2 項新增，調整為第 3 條第 1 項。</p>

<p>六、教師依本要點第3點第1項第3款參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理深度實務研習之辦理原則：</p>	<p>六、教師依本要點第3點第3款參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理深度實務研習之辦理原則：</p>	<p>配合第3點第2項新增，調整為第3條第1項。</p>
<p>八、本校教師執行產業研習或研究應依本要點辦理，教師完成第3點第1項之產業研習或研究後，則須提交「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議，通過後方能認列。</p>		<p>為使辦法符合目前辦理現況，增訂認列程序。</p>
<p>九、本校教師進行產業研習或研究，除法令另有規定外，悉依本要點之規定。</p>	<p>八、本校教師進行產業研習或研究，除法令另有規定外，悉依本要點之規定。</p>	<p>配合條文增訂之項次調整。</p>
<p>十、本要點經本校教師進行產業研習或研究推動委員會會議議決、行政會議通過，校長公布後實施，修正時亦同。</p>	<p>九、本要點經本校教師進行產業研習或研究推動委員會會議議決、行政會議通過，校長公布後實施，修正時亦同。</p>	<p>配合條文增訂之項次調整。</p>

# 僑光科技大學教師進行產業研習或研究作業要點

民國 105 年 05 月 17 日行政會議通過  
民國 105 年 07 月 19 日行政會議通過  
民國 106 年 05 月 23 日行政會議通過  
民國 106 年 09 月 26 日行政會議通過  
民國 107 年 03 月 20 日行政會議通過  
民國 107 年 10 月 09 日行政會議通過  
民國 108 年 05 月 14 日行政會議通過  
民國 108 年 09 月 17 日行政會議通過  
民國 110 年 04 月 20 日行政會議通過  
民國 111 年 XX 月 XX 日行政會議通過

- 一、僑光科技大學(以下簡稱本校)為推動教師進行產業研習或研究，特依據「技術及職業教育法」第 26 條、「技專校院教師進行產業研習或研究實施辦法」、「僑光科技大學教師進行產業研習或研究推動委員會組織要點」及「僑光科技大學運用教育部整體發展經費經常門分配辦法」，訂定「僑光科技大學教師進行產業研習或研究作業要點」(以下簡稱本要點)。
- 二、本要點適用對象為本校之專任教師、專業及技術人員或專業及技術教師且有任教專業科目或技術科目者(以下簡稱教師)。  
前項專業科目及技術科目之認定基準，依據「僑光科技大學專業科目或技術科目認定基準」。
- 三、教師任教應以每 6 年為 1 週期，至與本校合作機構或與任教領域有關之產業進行至少半年以上與專業或技術有關之研習或研究，其年資得以連續或累計方式合併採計，並以下列方式擇一為之：
  - (一)教師至合作機構或產業實地服務或研究者，應以實際服務或研究之契約期間計算，並應於寒、暑假期間為之。
  - (二)教師與合作機構或產業進行產學合作計畫案，擔任計畫主持人且具有技術移轉、商品化或其他對產業發展有貢獻之具體成果，應以產學合作計畫案實際執行期間計算。
  - (三)教師參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理之深度實務研習，應以參與研習之期間計算，以半日為單位，累計 5 日為 1 週，累計 4 週為 1 個月，並以辦理 2 週至 4 週為原則。

教師執行第 1 項研習或研究時，本校應保留職務、支予薪給。教師執行第 1 項之產業研習或研究時，公假之核給方式，仍應依本校之相關規定辦理。

- 四、教師依本要點第 3 點第 1 項第 1 款至合作機構或產業實地服務或研究者，除需簽定學校與合作機構或產業契約書外，其餘規定如下：
  - (一)期間計算：利用暑假期間至合作機構實地服務或研究者，至多採計 2 個半月，利用寒假期間則至多採計 1 個月。
  - (二)學校、教師應與合作機構簽訂實地服務或研究契約，並應於契約中明定下列事項：
    1. 服務或研究起迄期間。
    2. 學校、教師與合作機構之權利義務。
    3. 教師返校未履行服務義務之補償金額，並應訂定發生不可歸責於教師事由時之情

況與免責條款。

4. 合作機構之回饋金額度（應約定由合作機構以轉帳或電匯等非現金之給付方式）

5. 其他依本要點規定之事項。

（三）合作機構應給付本校回饋金。

1. 計算方式：依簽訂之服務或研究合約計算，以 30 日至少新台幣 5 千元為單位。

2. 專款專用：做為教師實地服務或研究期間，學校額外行政或服務成本之分擔。

（四）教師義務：

1. 教師評鑑：參與教師仍應接受本校教師評鑑辦法規範。

2. 服務貢獻：除需於服務完成後繳交成果報告書外，並需完成實務教材或於該合作機構簽訂校外實習計畫合約、產學合作計畫案等。

3. 服務義務：教師依合約規定完成實地服務或研究後，應義務貢獻服務或研究之成果。

服務義務之履行期間，應以實際服務或研究期間計算；內容則由教師所屬院系認定之。

4. 教師未依合約完成服務義務前，不得辭職、借調校外職務、退休或再次申請至合作機構為服務或研究。如有違反，教師應依未完成之天數，以每天新台幣 500 元為單位，作為無法履行服務義務之補償。

（五）申請方式

1. 申請時間：每年 3 月與 10 月。

2. 申請程序：教師檢附申請表與合約初稿後，向產學合作處提出申請，經產學合作處初審符合法定程式與規定，逕送教師所屬系、院教評會審議，通過後再提交「教師進行產業研習或研究推動委員會」為複審，並得為准駁、排程與執行期間之決議。

3. 申請表與契約範本內容，由產學合作處依本辦法訂之。

五、教師依本要點第 3 點第 1 項第 2 款與合作機構或產業進行產學合作計畫案之辦理原則：

（一）產學合作計畫案應與教師目前任教之專業科目或技術科目之間具關聯性。

（二）教師應擔任產學合作計畫案主持人，且具有技術移轉、商品化或其他對產業發展與企業經營管理有貢獻之具體成果。

（三）產學合作計畫應符合下列標準之一：

1. 每案新台幣 12 萬元以上。

2. 累計達新台幣 20 萬元以上。

3. 技術移轉金額達新台幣 10 萬元以上。

（四）本要點施行前已在進行之產學合作計畫，可採計 104 年 11 月 20 日以後之執行期間，計畫經費按期間比例認列。

（五）教師擔任上開第（一）款及第（二）款產學合作計畫案協同主持人者，須符合下列要件：

1. 單一計畫案或技術移轉金額達新台幣 30 萬元以上，或計畫案累積金額達新台幣五十萬元以上；

2. 計畫案主持人之貢獻度應達百分之 30 以上；

3. 計畫案協同主持人之貢獻度應達百分之 40 以上；

4. 上開 2、3 所定之貢獻度比例，應經計畫主持人出具貢獻度說明或得以佐證之資料。

六、教師依本要點第 3 點第 1 項第 3 款參與本校或他校與合作機構或產業共同規劃辦理深度實務研習之辦理原則：

- (一) 研習領域包括工程、管理、醫農生技、文化創意、觀光餐飲、會展、設計、資訊、財務金融、人文創新、教育服務及其他(由院教評會審議通過)相關領域。配合各系(所)教學領域及其自身重點特色，與合作機構、相關職業團體或產業，共同規劃及辦理前述各領域之研習課程。
- (二) 須取得辦理單位出具之研習期間證明，其形式應為深度探討產業實務專業之互動式團隊研習或工作坊，避免演講式或講座式研習，應實地至合作機構或產業，但於校內研習，指導學生實習或研習者不得採計。
- (三) 補助教師組成辦理深度實務研習團隊：
  1. 補助對象：本校專任教師。
  2. 申請程序：向所屬系、中心及學院提出，經教師進行產業研習或研究推動委員會審查通過後辦理。
  3. 經費編列：依教育部補助及委辦經費核撥結報作業要點及中央政府各機關用途別科目分類及執行標準表規定辦理，補助經費用於教師參與學校與合作機構或產業共同規劃辦理之深度實務研習所需經費，補助項目包括交通費、膳費、業界專家講座鐘點費、實務教材(具)費、印刷費、實驗耗材費及雜支，其中雜支以業務費百分之五為上限。
  4. 申請時間：每年 10 月底前。
  5. 辦理時間：每年 11 月底前。
  6. 檢附資料：補助教師組成辦理深度實務研習團隊申請書。
  7. 經費核銷：款項應於 12 月 25 日前核銷完畢。
  8. 繳交結案報告：於研習結束後 2 週內，檢附結案報告一式二份，送本校產學合作處備查及所屬院、系、中心留存，未繳交報告者，經費追回。
  9. 限制：研習團隊參加人員至少二分之一以上須為本校教師，否則經費追回。

七、本要點以教師任教每 6 年為 1 週期，其起迄期間計算方式如下：

- (一) 現職教師起算日為 104 年 11 月 20 日，循序計算 6 年為 1 週期。
- (二) 新聘專任教師，自到職日起，循序計算 6 年為 1 週期。
- (三) 週期內教師如有留職停薪、產假、育嬰假、借調者，該期間不列入 6 年內計算，產業研習或研究完成時間得向後順延；如係其他事由，經「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議認定，得予延期，但最長不得超過 2 年。
- (四) 轉任教師之研習期程之計算，可銜接計算其他技專校院之起始日，且應由轉任教師備妥相關文件資料提送「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議認定。

八、本校教師執行產業研習或研究應依本要點辦理，教師完成第 3 點第 1 項之產業研習或研究後，則須提交「教師進行產業研習或研究推動委員會」審議，通過後方能認列。

九、本校教師進行產業研習或研究，除法令另有規定外，悉依本要點之規定。

十、本要點經本校教師進行產業研習或研究推動委員會會議議決、行政會議通過，校長公布後實施，修正時亦同。